
Sportvisie ‘Sport in Beweging’ 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2021, 

  

B E S L U I T: 

  

De sportvisie ‘Sport in Beweging’ vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 30 juni 2021 

de griffier, 

R.J.C.  van der Laan 

de voorzitter, 

D.  Bijl 

Nr. 55842 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 55842 9 februari 2022 1 


